Pacnopepg, KOHTPONHUX U NUCMEHUX 3a4aTaKka Y NPBOM NOAYroauLLTY
WwKoncKe 2025/2026.

HanomeHa: pagHa Hegesba y Tabenm ogHOCK ce Ha pedHu 6poj Heaesbe U3 eNeKTPOHCKOr AHEBHUKA

OJE/bEHSE: 1/4

KOHTPOJIHE BEXXBE

n. 3A0ALM

MNpegmeTtn n
meceum

pagHa
Hegesba

CPINCKHK
JE3UK

MATEMATHUKA COH

NPUPOOA U
AOPYLWITBO

EHTIECKU
JE3NK

CPMCKU
JE3UK

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

OKTOBAP

5/09

1/10

2/10

3/10

4/10

5/10

HOBEMBAP

1/11

2/11

3/11

4/11

[AELLEEMBAP

1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OperberbCKu cTapewwnHa: CeetnaHa fOpua/ AnekcaHgpa Bykosuh

MATEMATUKA




